きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「第４回ミスなでしこ日本」でグランプリを受賞した

藤岡 愛子さんが市長を表敬します

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課  星野

   TEL:0533-89-2120 E メール：info@city.toyokawa.lg.jp

令和４年１月１２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年１１月２３日（火）にホテルグランヴィア京都で開催された、日本が

誇る和をテーマに、創り出すエンターテイメント「第４回ミスなでしこ日本」（㈱

京都コレクション＆エンターテイメント主催）のミスなでしこ・クラシック部門

において、この度、藤岡愛子さんが出場しグランプリを受賞されました。

下記の通り市長を表敬しますのでお知らせします。

記

   日 時：令和４年１月１４日（金） 午後２時から

   場 所：豊川市役所 市長室（本庁舎２階）

   その他

    ・藤岡さんは「桜季 愛子（さくらき あいこ）」の芸名で歌手として活

動をしています